

## **Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy Stara Błotnica: Urzędu Gminy w Starej Błotnicy, Świetlicy Wiejskiej w Starym Kobylniku oraz budynku szkolnego w Starym Kadłubie działającego w ramach Zespołu Szkół Gminnych w Starej Błotnicy**



Gmina Stara Błotnica w listopadzie 2016 roku otrzymała dofinansowanie na realizację projektu pn. „Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy Stara Błotnica: Urzędu Gminy w Starej Błotnicy, Świetlicy Wiejskiej w Starym Kobylniku oraz budynku szkolnego w Starym Kadłubie działającego w ramach Zespołu Szkół Gminnych w Starej Błotnicy”, współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Osi Priorytetowej RPO WM „IV Przejście na gospodarkę niskoemisyjną”, Działania 4.2 „Efektywność energetyczna”, Typ projektów: „Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej”.

Dnia 29.12.2016 r. została podpisana umowa na ww. dofinansowanie pomiędzy Województwem Mazowieckim reprezentowanym przez Zarząd Województwa Mazowieckiego, a Gminą Stara Błotnica.

**Wysokość przyznanego dofinansowania to 1 185 571,36 zł i jest to kwota w całości pozyskana z Unii Europejskiej.**

**Calkowita wartość projektu to 2 097 846,98 zł.**

Głównym celem projektu jest poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej w Gminie Stara Błotnica. Cel ten zostanie osiągnięty poprzez realizację celów szczegółowych, tj. zmniejszenie zużycia energii do ogrzewania budynków, redukcję kosztów związanych z obsługą w ww. zakresie, zwiększenie termoizolacyjności budynków użyteczności publicznej.

Realizacja projektu będzie miała pozytywny wpływ na środowisko ze względu na cel i zakres planowanych prac, których celem jest zmniejszenie zapotrzebowania na energię i redukcję emisji szkodliwych gazów do atmosfery poprzez zastosowanie źródła energii odnawialnej – projekt zakłada wykorzystanie źródła alternatywnego w postaci paneli fotowoltaicznych.

Okres realizacji projektu: od 23.06.2015 r. do 30.11.2017 r.